
بانكاخبار
وزیر اقتصاد در نشست مشترک کمیسیون اقتصادی مجلس و ستاد اقتصاد مقاومتی اعلام کرد: 

ایجاد 800 هزار فرصت شغلی در کشور

معاون آخوندی پیشنهادداد:

افزایش وام مسکن به۲۰۰میلیون

واگذاری  برای  دارایی  و  اقتصادی  امور  وزیر 
اختیارات در حوزه اقتصادی به استان کرمان اعلام 
این حوزه  اقدام ما در  اولین  آمادگی کرد و گفت: 

اجرای ماده 251 است.
مسعود کرباسیان در نشست مشترک کمیسیون 
اقتصاد  ستاد  اسلامی،  شورای  مجلس  اقتصادی 
به  افزود:  اقتصادی استان کرمان  مقاومتی و فعالان 
عنوان کسی که در وزارت اقتصاد کار می کنم،  برای 
تفویض اختیارات در وزارت اقتصاد آمادگی دارم و ماده 
251 بالاترین اختیار قانونی شخص وزیر است که این 

موضوع را تفویض کرده ایم. 
خواهان  که  کرمان  استاندار  به  خطاب  وی 
مورد  در  جمهوری  رئیس  دستور  شدن  عملیاتی 
شده  کرمان  مرکزیت  به  استانها  به  اختیار  تفویض 
بود ، بیان کرد: در رابطه با سایر تفویض ها ببینید چه 
مواردی در حوزه وزارت اقتصاد قابل واگذاری است و 
اعلام کنید تا آنها را پیگیری کنم و این موضوع را در 

سایر وزارتخانه ها نیز مطرح خواهم کرد.
کرباسیان افزود: در سفر قبل به استان کرمان 
و شهرستان بم موارد و مشکلات این شهرستان را 

بررسی و پیگیری کردیم.
اینکه  بیان  با  دارایی  و  اقتصادی  امور  وزیر 
امروز روز خوبی در استان کرمان بود، گفت: موارد 
بسیار خوبی در حوزه اقتصادی مطرح شد که آنها 

را پیگیری خواهیم کرد.
وی با اشاره به گلایه مندی بخش گردشگری 
این  تا موارد  افزود: کمیته کاری تشکیل شده  نیز 
جای  و  کند  حل  را  مشکلاتشان  و  بررسی  حوزه 

نگرانی نیست.
کرباسیان با اشاره به اینکه بالغ بر 800 هزار 
نفر خالص اشتغال ایجاد شده در کشور در سال 96 
وضعیت  می دهد  نشان  علائم  این  همه  گفت:  بود 
اقتصاد رو به بهبود است و رقابت ما بهتر شده است.
وزیر امور اقتصادی و دارایی بیان کرد: اتفاقات 
اقتصاد مقاومتی  استان کرمان در حوزه  خوبی در 
شده  مدون  گزارشی  با  باید  حتما  که  شده  انجام 
در هیئت دولت عرضه شود تا به عنوان یک الگو به 

سایر استان ها تعمیم داده شود.
اظهار  کشور  ارزی  سامانه  پیرامون  کرباسیان 
داشت :برخی معتقد بودند که این نرخ باید شناور 
آن  از  پس  تا  شد  می  دیده  قیمتی  کف  و  باشد، 

شناور بودن ارز انجام شود . 
اینکه سامانه ارزی یک بحث  با تاکید بر  وی 

باید رخ می  ارز  ارزش  التهاب  است، گفت:  قطعی 
داد اما جهش رخ داده، قیمت واقعی نبود و قیمت 

حدود چهار هزار و 200 تومان است. 
نیز گفت:  ارز صادراتی  به مقوله  اشاره  با  وی 
ارز صادراتی لزوما از طریق بانک نباید بر می گشت 

و می توانست از طریق صرافی ها نیز انجام شود. 
کننده  صادر  یا  شرایط  این  داد:در  ادامه  وی 
می توانست سپرده ارزی کند و البته بنا به تاکید 
ریاست جمهوری در این زمینه تجربه تلخ گذشته 
می  همچنین  کنندگان  صادر  و  شود  تکرار  نباید 
توانستند ارز خود را به فرد دیگری واگذار کنند که 

می خواهد واردات کند. 
و  است  گویا  ارزی  بخشنامه  گفت:  کرباسیان 

در حوزه صادرات تمامی مسائل دیده شده است. 
در  نیاز  نوع   36 مرکزی  بانک  داد:  ادامه  وی 
رابطه با ارز احصا کرده است که در گروه های کاری 

مورد توجه قرار می گیرند. 
اینکه  به  اشاره  با  خود  سخنان  ادامه  در  وی 
در حوزه های ترانزیت، ویزا و ... فرصت های خوبی 
کانال  ها  روس  گفت:  است،  فراهم شده  روسیه  با 
درصد   20 تا   15 که  اند  کرده  ایجاد  را  سبزی 
تخفیف صادرات به ما داده اند و تاکنون سه شرکت 

معرفی شده اند. 
نیمه  اینکه  بر  تاکید  با  دارایی  و  اقتصاد  وزیر 
قطعی  اورآسیا  نامه  توافق  ماه  اردیبهشت  دوم 
خواهد شد، گفت: اینکه بتوانیم در مذاکرات تجاری 
به حمایت از صادرات کمک کنیم ضروری و قطعی 

است و در این رابطه یک هزار و 300میلیارد تومان 
مشوق صادراتی در بودجه دیده شده است. 

وزیر دارایی گفت: سالی را پشت سر گذاشتیم 
که نرخ تورم تک رقمی و حول و حوش 8.3 بود و 
بعد از چند سال نرخ سرمایه گذاری از منفی تبدیل 
به مثبت شد و رشد اقتصادی حدود 6 درصدی نیز 

محقق شد. 
گذشته  سال  در  اینکه  به  اشاره  با  کرباسیان 
800 هزار فرصت شغلی در کشور ایجاد شد، عنوان 
کرد: یکی از اتفاق های خوبی که در کشور رخ داد، 
حوزه اعتباری بود که رتبه ما از 7 به رتبه 5 رسید 
و حوزه ریسک و ضریب خطر نیز کاهش پیدا کرد. 
تاریخ  استان کرمان در طول  یادآور شد:  وی 
هیچ گاه زیاد متکی به دولت نبوده است، بلکه به 

دولت کمک هم می کرده است. 
هاشمی  الله  آیت  مرحوم  خاطره  و  یاد  وی 
رفسنجانی را گرامی داشت و اظهار کرد: ما مدیون 

سرداران زنده و شهید این استان هستیم. 
کرباسیان گفت: در حوزه استفاده از فاینانس 
ها در استان کرمان فرصتی خوبی فراهم شده است.
وی یادآور شد: در شرایطی هستیم که فضای 
هجمه تبلیغاتی منفی می خواهد قدرت تحرک را از 

کارآفرینان ما سلب کند. 
کرد:  اضافه  دارایی  و  اقتصادی  امور  وزیر 
نزدیک 36 میلیارد دلار خطوط اعتباری و فاینانس 
در دولت یازدهم و دوازدهم در اختیار ما قرار گرفته 
است و سیاست و تصمیم دولت و ریاست جمهوری 

اولویت برای بخش خصوصی است و استان کرمان 
می تواند در این زمینه پیشتاز شود. 

وی با بیان اینکه استان کرمان توانایی زیادی 
برای فاینانس دارد، گفت: سرمایه گذاری خارجی 
و  است  گیری  شکل  حال  در  کرمان  استان  در 

کارهای خوبی در این حوزه انجام شده است. 
گذاری  سرمایه  زمینه  کرد:  اظهار  کرباسیان 
خارجی در کشور وجود دارد و در حال حاضر نیز 
سرمایه گذاری هایی در کشور در دست انجام است. 
را  ها  پروژه  خوبی  به  بتوانیم  اگر  گفت:  وی 
گذاری  سرمایه  جذب  حوزه  در  کنیم،  تعریف 

خارجی موفق خواهیم بود. 
خورشیدی  نیروگاه  بزرگترین  کرد:  بیان  وی 

کشور در استان کرمان در حال راه اندازی است. 
کرباسیان افزود: اقتصاد مقاومتی یک فریضه، 
انجام  را  آن  باید  همه  که  است  دستور  و  وظیفه 

دهیم. 
وی با اشاره به اینکه رهبری در هفته گذشته 
کالای  از  حمایت  بر  قوه  سه  مدیران  با  دیدار  در 
داخلی تاکید بسیاری داشتند، گفت: اقدامات استان 
کرمان در تحقق اقتصاد مقاومتی قابل تقدیر است و 
برای الگو برداری از آن باید این طرح را مدون کرد. 
کرباسیان ادامه داد: از مالیات بر ارزش افزوده 
در قالب ضمانت نامه استقبال جدی می کنم و نظر 
شخصی من این است که اگر وضعیت مالی ما خوب 

باشد باید چند ساله پول خود را بگیریم. 
به  دولت  بدهی  درباره  کرد:  خاطرنشان  وی 
خورشیدی  نیروگاه  به  دولت  بدهی  پیمانکاران، 

پرداخت شده است. 
در  ریسک  مدیریت  با  رابطه  در  گفت:  وی 
جامع  نظام  طرح  ودر  شده  دیده  مالیاتی  قانون 
مالیاتی نیز پیش بینی های لازم انجام شده است. 

چهارشنبه  که  دارایی  و  اقتصادی  امور  وزیر 
شب به همراه اعضای کمیسیون اقتصادی مجلس 
شورای اسلامی وارد کرمان شد امروز )پنجشنبه (
و  گفت  و  دیدار  کرمان  استان  اقتصادی  فعالان  با 

گو کرد. 
شهرستانهای  اقتصادی  طرح  های  از  بازدید 
رفسنجان و انار، افتتاح چند طرح بزرگ اقتصادی 
فروکروم  واحد  بزرگترین  نخست  مرحله  جمله  از 
زده  زلزله  مناطق  از  بازدید  و  رفسنجان  در  کشور 
اقتصاد و همراهان  برنامه های وزیر  از دیگر  استان 

در سفر به استان کرمان اعلام شده است.

معاون مسکن وزیر راه و شهرسازی، با بیان اینکه امسال قیمت 
وام  افزایش  اعتبار،  و  پول  از شورای  یابد، گفت:  افزایش می  مسکن 

مسکن زوجین به 200 میلیون تومان را درخواست کرده ایم.
حامد مظاهریان درباره جزئیات درخواست وزارت راه و شهرسازی 
از شورای پول و اعتبار مبنی بر افزایش سقف تسهیلات خرید مسکن 
زوجین از محل صندوق پس انداز مسکن یکم، از 160 به 200 میلیون 
تومان اظهار داشت: وزارت راه و شهرسازی همواره به دنبال آن است 
تا بخش بیشتری از هزینه خرید مسکن، از سوی خانوارها را تسهیلات 
مسکن تشکیل داده، در عین حال، مدت زمان بازپرداخت وام طولانی 
تر شده و سود آن کاهش یابد. وی ادامه داد: به همین منظور، اصلی 
ترین اقدام وزارت راه و شهرسازی برای خانه دار شدن مردم در ۴ سال 
اخیر، تأسیس صندوق پس انداز مسکن یکم در خرداد 139۴ بود تا 
بر اساس آن، تسهیلات مسکن بر پایه پس انداز مردم و پرداخت وام با 
بهره پایین توسط بانک، شکل بگیرد. معاون مسکن و ساختمان وزارت 
راه و شهرسازی افزود: اینکه از نظام بانکی، پرداخت تسهیلات بیشتر 
را  طولانی  بازپرداخت  زمان  مدت  و  تر  پایین  بهره  با  مسکن  خرید 
مطالبه کنیم، جزو دستورالعمل دائمی اقدامات وزارت راه و شهرسازی 
است. به همین دلیل بود که در ابتدای امسال، وزیر راه و شهرسازی 
این خواسته ها را شفاف مطرح کرد و به رئیس جمهور نامه نوشت. در 
حال حاضر نیز، این خواسته های وزارت راه و شهرسازی در دستور 
کار شورای پول و اعتبار قرار دارد، تا در مورد آن تصمیم گیری شود.
اعتباروی  و  پول  شورای  از  راه  وزارت  درخواست  جزئیات 

خاطرنشان کرد: پیشنهاد وزارت راه و شهرسازی این است که مبلغ 
انداز مسکن یکم، از  وام خرید مسکن زوجین از محل صندوق پس 
بافت های  نیز در  بانکی  بهره  و  افزایش  تومان  میلیون  به 200   160
فرسوده 2 درصد کاهش و از 8 درصد کنونی به 6 درصد تنزل یابد.
معاون وزیر راه و شهرسازی یادآور شد: اجرای این خواسته وزارت راه 
و شهرسازی متکی به این است که نظام بانکی این موضوع را بررسی 
کند که تا چه اندازه توان پرداخت تسهیلات با شرایط مذکور را دارد. 
با این حال وزارت راه و شهرسازی، همواره این سه وضعیت )افزایش 
سقف وام، کاهش سود و افزایش زمان بازپرداخت( را صرفا برای تقویت 
سمت تقاضای مسکن از نظام بانکی و بانک مرکزی مطالبه می کند.

مظاهریان تصریح کرد: قرار است در صورت موافقت شورای پول 
و اعتبار، وام مسکن زوجین خانه اولی به هر یک 100 میلیون تومان 
کدام  هر  گذاری،  سپرده  ساله  یک  دوره  یک  از  پس  که  یابد  ارتقاء 
بانک عامل بخش مسکن  نزد  تومان  به مبلغ 50 میلیون  از زوجین 
و  تهران  در  وام مسکن  افزایش سقف  این  تناسب  به  پرداخت شود. 
با همین نسبت موجود، سقف وام مسکن زوجین در شهرهای بالای 
200 هزار نفر و مراکز استان ها و همچنین شهرهای کمتر از 200 

هزار نفر افزایش یابد.
به گفته این مقام ارشد وزارت راه و شهرسازی، در حال حاضر 
نرخ  کاهش  نیز  و  فعلی  سال   12 از  وام  بازپرداخت  زمان  افزایش 
سود در غیر از بافت های فرسوده در درخواست نهایی وزارت راه و 
شهرسازی از شورای پول و اعتبار قرار ندارد و صرفا افزایش سقف وام 

بافت های فرسوده جزء خواسته های اصلی  و کاهش سود آن ویژه 
وزارت متولی بخش مسکن از نظام بانکی قرار دارد.

افزایش قیمت مسکن در راستای نرخ تورم
بازار مسکن در سال  مظاهریان در پاسخ به این پرسش که آیا 
جاری با افزایش ناگهانی و غیر منتظره مسکن روبه رو خواهد شد یا 
خیر؟ گفت: این اظهاراتی که برخی در خصوص بازار مسکن در سال 
97 بیان می کنند، از نظر وزارت راه و شهرسازی منتفی است و پیش 
باید  البته  است.  تورم  نرخ  امتداد  در  قیمت مسکن  افزایش  ما  بینی 
تلاطماتی که در بازارهای موازی وجود دارد، به سرانجام برسد تا بهتر 
بتوان در خصوص وضعیت بازار مسکن پیش بینی دقیق تری داشت.

رئیس اتاق بازرگانی ایران زیان های قرارداد 
تعرفه ترجیحی را  تشریح کرد:

جزییات انتشار تبعات منفی قرارداد تا 
دو هفته

رئیس اتاق بازرگانی ایران گفت: پارلمان بخش 
ترجیحی  تعرفه  قرارداد  منفی  تبعات  خصوصی 
ایران با ترکیه را تا دو هفته آینده منتشر می کند. 
غلامحسین شافعی رئیس اتاق بازرگانی ایران با اعلام 
این مطلب گفت: انعقاد قراردادهای تجاری دوجانبه 
و چندجانبه میان کشورها می تواند حضور مثبت و 
مؤثر کشورها را در عرصه تجارت جهانی تضمین 
کند، اما قرارداد تعرفه ترجیحی که میان ایران و 
ترکیه منعقد شد، دارای چنین مشخصه ای نیست.

وی افزود: با توجه به عدم رعایت منافع اقتصادی 
ایران در تدوین قرارداد تعرفه ترجیحی میان ایران 
و  کارشناسان  نظرات  از  استفاده  عدم  و  ترکیه  و 
فعالان اقتصادی شاهد آثار بسیار منفی این قرارداد 
بر روی اقتصاد کشور هستیم. رئیس اتاق بازرگانی 
ایران تصریح کرد: قرارداد تعرفه ترجیحی که میان 
ایران و ترکیه منعقد شده است، موجب شده تا تراز 
تجاری میان دو کشور به نفع ترکیه مثبت شود.
شافعی با بیان اینکه اتاق بازرگانی ایران تبعات 10 
ماهه اخیر اجرای قرارداد تعرفه ترجیحی میان ایران 
نتیجه  داد:  ادامه  است،  کرده  بررسی  را  ترکیه  و 
این بررسی ها تا دو هفته آینده منتشر می شود، تا 
تبعات اجرای چنین قراردادی بر روی اقتصاد ایران 
مشخص شود. رئیس اتاق بازرگانی ایران خاطرنشان 
کرد: اجرای قرارداد تجارت آزاد و تعرفه ترجیحی 
با  برای مقابله  میان کشورهای همسایه راهکاری 
قاچاق است، اما چگونگی تدوین و انعقاد و اجرای 
این قراردادها مهم است. متأسفانه قرار داد تعرفه 
ترجیحی ایران و ترکیه دارای چنین ویژگی نیست. 
شافعی افزود: قرارداد تعرفه ترجیحی میان ایران و 
ترکیه به نفع ایران از لحاظ تجاری نیز نبوده است، 
تا جایی که در بازه زمانی ارزیابی اجرای این قرارداد 
میلیارد  ایران 2  به  ترکیه  از  کالا  صادرات  ارزش 
به  ترکیه  به  ایران  از  کالا  صادرات  ارزش  و  دلار 
۴0 میلیون دلار هم نرسیده است.رئیس پارلمان 
بخش خصوصی با اشاره به پایین بودن اثرپذیری 
اقلام مورد نیاز ایران در قرارداد تعرفه ترجیحی که 
با ترکیه منعقد کرده است، گفت: در این قرارداد 
11۴ قلم کالا مشمول تعرفه ترجیحی شده است 
که برای ترکیه 3 قلم اثرپذیری متوسط و 111 قلم 
کالا اثرپذیری خوب داشته، در حالی که اثرپذیری 
۴ قلم کالا برای ایران خوب و سایر اقلام ضعیف 
بوده است. وی با تأکید بر آثار منفی انعقاد قرارداد 
تجارت تعرفه ترجیحی میان ایران و ترکیه اظهار 
این  از  ایران  و خودروسازی  نساجی  کرد: صنعت 

قرارداد دچار زیان های جدی شده اند.

گمرک اعلام کرد؛
تعداد کشفیات قاچاق انسان در گمرک 

به ۵۶ نفر رسید
تعداد کشفیات قاچاق انسان در گمرک در 
ماه نخست سال 97، به 56 نفر رسید و رکورد 
جدید کشفیات قاچاق انسان در یک ماه توسط 
ماموران گمرک به ثبت رسید . ماموران گمرک 
بازرگان در تازه ترین عملیات مبارزه با قاچاق، از 
را کشف  نفر  ترکیه ای 13   تریلی  سه دستگاه 
تا  گمرک  ماموران  همچنین  کردند.  دستگیر  و 
را کشف کرده  انسان  قاچاق  کنون 17 محموله 
دستگاه  یک  از  عملیات  ترین  تازه  در  که  اند 
تبعه  نفره   ۴ خانواده  یک  هندوانه،  بار  با  تریلی 
را  ایرانی  نفر  یک  و  افغان  تبعه  یک  پاکستانی، 
شدن  الکترونیکی  با  کردند.  دستگیر  و  کشف 
های  دستگاه  به  سازمان  این  تجهیز  و  گمرک 
رشد  انسان  قاچاق  کشفیات  پیشرفته،  کنترلی 
کشفیات  چنانچه  است  داشته  توجهی  قابل 
متعدد قاچاق از سوی گمرک ایران این سازمان 
را در رده  یکی از موفق ترین کشورهای عضو در 
گمرک  است.  داده  قرار  گمرک  جهانی  سازمان 
در  اول  مقام  گذشته  سال  در  توانست  ایران 
کشفیات  در  دوم  مقام  و  مخدر  مواد  کشفیات 

قاچاق کالا را در دنیا به نام خود ثبت کند.

استفاده سیستم بانکی کشور از مزایای 
کارت ملی هوشمند برای نخستین بار

عاملیت  به  اشاره  با  شهر  بانک  مدیرعامل 
این بانک در نمایشگاه بین المللی کتاب پایتخت 
روزترین  کرد:به  ،تاکید  پیاپی  سال  سومین  برای 
تجهیزات بانکی در این نمایشگاه به ارائه خدمات 
به اهالی  فرهنگ و کتابخوانی می پردازد. حسین 
شهر  بانک  اینکه   بر  تاکید  با  پورزرندی  محمد 
توجه  بدون  را  فرهنگ کشور  ارتقای   از  حمایت 
به نگاه اقتصادی دنبال کرده و خواهد کرد،افزود: 
سی و یکمین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران 
نیز  قطعا با استقبال قابل توجه هموطنان مواجه 
به  بهترین و  ایم که  آماده  این رو  از  خواهد شد؛ 
روزترین سرویس های بانکی را به بازدیدکنندگان 
ارایه دهیم. وی با بیان اینکه چندین هزار دستگاه 
کارت خوان در نمایشگاه بین المللی کتاب تهران 
بکار گرفته خواهد شد،ادامه داد: بانک شهر توانست 
درصدی   98 از  بیش  رضایت  گذشته  سال  در 
بازدیدکنندگان از نمایشگاه کتاب پایتخت را بدست 
فرهنگ  اهالی  رضایتمندی  حفظ  قطعا  و  بیاورد 
در  میزان  این  افزایش  همچنین  و  کتابخوانی  و 
این  های  برنامه  مهمترین  جزو  امسال  نمایشگاه 
استفاده  به  اشاره  با  بود.پورزرندی  خواهد  بانک 
سیستم بانکی کشور از مزایای کارت ملی هوشمند 
برای نخستین بار،گفت: به همت متخصصان جوان 
سازمان  با   شهر  بانک  نزدیک  همکاری  و  کشور 
ثبت احوال ؛ دارندگان کارت  ملی هوشمند واجد 
شرایط برای برخورداری از مزایای بن خرید کتاب 
در نمایشگاه کتاب تهران می توانند علاوه بر دریافت 
 N ( بن کارت فیزیکی، پرداخت به صورت مجازی
F C (  از کارت ملی هوشمند نیز برای دریافت بن 
کارت خود استفاده کنند.مدیرعامل بانک شهر با 
تاکید بر اینکه این بانک توانسته است شعار  اصلی 
را در تمامی عرصه ها  )نوآوری در خدمت(  خود 
 NFC محقق کند، ادامه داد:راه اندازی سرویس
برای نخستین بار در شبکه بانکی کشور از سوی 
بانک شهر نیز  از اقدامات مهم در نمایشگاه کتاب 
سال گذشته بود. پورزرندی با اشاره به پیشگامی 
و   فرهنگی  های  حوزه  به  توجه  در  شهر   بانک 
اجتماعی کشور،بخصوص حمایت از نمایشگاه های 
کتاب استانی افزود: معتقدیم باید تمامی دستگاه ها 
حمایت از حوزه فرهنگ را در صدر برنامه های خود 
قرار دهند، زیرا راه پیشرفت و تعالی کشور در توجه 

به این حوزه است.

حضور پر رنگ بانک ملی ایران در 
عرصه بانکداری دیجیتال در سال ٩٧

عضو هیات مدیره بانک ملی ایران بر حضور 
بانکداری  عرصه  در  ایران  ملی  بانک  رنگ  پر 
گفت:  و  کرد  تاکید  جاری  سال  در  دیجیتال 
سال  چند  در  بانکداری  ها  آپ  استارت  ورود   با 
آینده کاملا تغییر می کند و باید ضمن مطالعه 
ها  تک  فین  و  ها  آپ  استارت  دقیق  پذیرش  و 
برای حفظ موقعیت بانک در تامین سهام آنها نیز 

تعامل بیشتری صوت گیرد.
اداره  مدیران  همایش  در  خاتونی  مسعود 
اصلان  همراه  به  که  سمنان  استان  شعب  امور 
کریمی مدیر امور شعب منطقه دو کشور و حسن 
شهرآشوب مدیرامور طرح و برنامه حضور داشت، 
ضمن تاکید بر ایجاد ظرفیت های جدید از سوی 
بانک اظهار کرد: بانک ملی ایران در سال جدید  
بیشتری  توجه  مورد  را  نوین  کارهای  و  کسب 
ایران  بانک ملی  ادامه داد:  قرار خواهد داد. وی 
در  خود  اجتماعی  مسوولیت  ایفای  راستای  در 
حوادث تلخ زلزله، سیل و آتش سوزی با پرداخت 
تسهیلات ۴ درصدی علی رغم هزینه بالای تمام 
شده پول در صحنه حضور داشت.خاتونی فروش 
سکه و همراهی با برنامه های دولت توسط بانک 
بانک  این  بالای  ظرفیت  از  حاکی  را  ایران  ملی 
نرخ سپرده  ثبات  به  و گفت: کمک  کرد  عنوان 
از جمله  بانک ها  ها و تزریق نقدینگی به سایر 
گذشته  سال  در  ایران  ملی  بانک  مهم  اقدامات 

بود.

روزنامه صبح ایران
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شماره 2455 

اقتصادی
 شنبه 1 اردیبهشت 1397  4 شعبان 1439  21 آپریل 2018  

طبــق مــواد 59 و 66 آییــن نامــه قانــون ثبــت اســناد در ســه ماهــه چهــارم ســال 
1396 از بخــش 12 اردبیــل پــاک 92 اصلــی و بخــش 13 اردبیــل پــاک37 
اصلــی شهرســتان مشگین شــهر و حومــه اماکــی کــه تقاضــای پذیــرش ثبــت 

بعمــل آمــده بشــرح ذیــل آگهــی میگــردد.
از بخش 12 اردبیل

از شماره های فرعی قریه آلنی پلاک 92 اصلی
ــد  ــاوی فرزن ــا زاده خی ــر رض ــای اکب ــی آق ــروزه از92  اصل ــی مف 1199 فرع
ــعیر  ــش ش ــود و ش ــاع از ن ــردل مش ــار خ ــعیر و چه ــدار دو ش ــردی مق الهوی
ــع از  ــه مســاحت 2910مترمرب ــداری ب ششــدانگ یــک واحــد تاسیســات دام
ــه 1396/05/19 ــر رای مورخ ــی براب ــود متقاض ــاعی خ ــه و مش ــت اولی مالکی

ــین  ــد حس ــری فرزن ــود نظ ــای محم ــی آق ــروزه از92  اصل ــی مف 1207 فرع
ــدانگ  ــعیر شش ــش ش ــود و ش ــاع از ن ــردل مش ــار خ ــعیر و چه ــدار دو ش مق
یکبــاب تاسیســات گاوداری بــه مســاحت 10536/75 مترمربــع جهــت الحــاق 
ــر  ــه و مشــاعی خــود متقاضــی براب ــه پــاک 1064 فرعــی  از مالکیــت اولی ب

رای مورخــه 1396/12/17
از بخش 13 اردبیل

ــلاک 37  ــهر پ ــگین ش ــتان مش ــی شهرس ــای فرع ــماره ه از ش
ــی اصل

ــه  ــران ب ــت جمهــوری اســامی ای ــام دول ــی بن ــروزه از 37 اصل 15 فرعــی مف
نمایندگــی اداره کل میــراث فرهنگــی ، صنایــع دســتی و گردشــگری اســتان 
اردبیــل بــه شناســه 14000197007 ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــه مســاحت 
189/20 مترمربــع جهــت الحــاق بــه پاکهــای مــورد مالکیــت متقاضــی کــه 
در مجــاورت مــورد تقاضــا اســتقرار داشــته جهــت طــرح و توســعه بقعــه شــیخ 

حیــدر
ــه  ــام دولــت جمهــوری اســامی ایــران ب 19 فرعــی مفــروزه از 37  اصلــی بن
نمایندگــی اداره کل میــراث فرهنگــی ، صنایــع دســتی و گردشــگری اســتان 
اردبیــل بــه شناســه 14000197007  ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بمســاحت 
99/50 مترمربــع جهــت الحــاق بــه پاکهــای مــورد مالکیــت متقاضــی کــه در 
مجــاورت مــورد تقاضــا اســتقرار داشــته جهــت طــرح و توســعه بقعــه شــیخ 

حیــدر
ــه  ــران ب ــت جمهــوری اســامی ای ــام دول ــی بن ــروزه از 37 اصل 21 فرعــی مف
نمایندگــی اداره کل میــراث فرهنگــی ، صنایــع دســتی و گردشــگری اســتان 
اردبیــل بــه شناســه 14000197007  ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بمســاحت 
95/35 مترمربــع جهــت الحــاق بــه پاکهــای مــورد مالکیــت متقاضــی کــه در 
مجــاورت مــورد تقاضــا اســتقرار داشــته جهــت طــرح و توســعه بقعــه شــیخ 

حیــدر
ــه  ــران ب ــت جمهــوری اســامی ای ــام دول ــی بن ــروزه از 37 اصل 27 فرعــی مف
نمایندگــی اداره کل میــراث فرهنگــی ، صنایــع دســتی و گردشــگری اســتان 
ــه شناســه 14000197007 ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بمســاحت  اردبیــل ب
82/20 مترمربــع جهــت الحــاق بــه پاکهــای مــورد مالکیــت متقاضــی کــه در 

مجــاورت مــورد تقاضــا اســتقرار داشــته جهــت طــرح و توســعه بقعــه شــیخ

 حیدر 
ــه  ــران ب ــامی ای ــوری اس ــت جمه ــام دول ــی بن ــروزه از 37 اصل ــی مف 31 فرع
نمایندگــی اداره کل میــراث فرهنگــی ، صنایــع دســتی و گردشــگری اســتان 
ــاحت  ــه بمس ــاب خان ــک ب ــدانگ ی ــه 14000197007 شش ــه شناس ــل ب اردبی
ــت متقاضــی کــه در  ــورد مالکی ــای م ــه پاکه ــع جهــت الحــاق ب 127 مترمرب
ــه شــیخ  ــورد تقاضــا اســتقرار داشــته جهــت طــرح و توســعه بقع مجــاورت م

ــدر  حی
ــد نائــب مقــدار  3356 فرعــی مفــروزه از 37 اصلــی خانــم زهــرا رئیســی فرزن

شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن محصــور بمســاحت 351مترمربــع 
ــاوی  ــر خی ــلیم دادگ ــای س ــی آق ــروزه از 37 اصل ــی مف ــده3444 فرع باقیمان

ــاحت430مترمربع  ــه بمس ــدانگ یکبابخان ــن شش ــال الدی ــد جم فرزن
5494 فرعــی مفــروزه از 37 اصلــی آقــای صمــد جلیلــی حســین حاجلــو فرزنــد 

حمدالــه ششــدانگ یکبــاب خانــه بمســاحت 305 مترمربع 
ایــران  19847 فرعــی مفــروزه از 37 اصلــی دولــت جمهــوری اســامی 
ــه  ــه شناس ــور ب ــزداری کش ــع و آبخی ــا، مرات ــازمان جنگله ــی س ــه نمایندگ ب
ــاختمان  ــدانگ س ــعیر شش ــاع از 96 ش ــعیر مش ــدار 69 ش 14001927278 مق

مترمربــع   2854/75 بمســاحت  اداری 
فرزنــد  خانــزاده  عدیــل  آقــای  فرعــی   1861 از  مفــروزه  فرعــی   19878

مترمربــع   109 بمســاحت  یکبابخانــه  ششــدانگ  محمدصــادق  
ــدار 69  ــدی مق ــی گل محم ــای عیس ــی آق ــروزه از 37 اصل ــی مف 19960 فرع
ــاب ســاختمان تجــاری و مســکونی  شــعیر مشــاع از 96 شــعیر ششــدانگ یکب

ــه 1396/09/26 ــب رای مورخ ــی حس ــع اختصاص ــاحت 151 مترمرب بمس
19962 فرعــی مفــروزه از 1736 فرعــی آقــای محمــود علیپــور عــوری فرزنــد 

ولــی ششــدانگ یکبابخانــه بمســاحت 125مترمربــع 
ــان  ــد خ ــیردل فرزن ــد ش ــای احم ــی آق ــروزه از 4976 فرع ــی مف 19963 فرع

ــع  ــاحت 205 مترمرب ــه بمس ــاب خان ــدانگ یکب ــدار شش ــد مق احم
ــد  ــاو فرزن ــی خی ــادر اصول ــای ن ــی آق ــروزه از 2023 فرع ــی مف 19964 فرع
ــع  ــاحت 2955 مترمرب ــنتی بمس ــداری س ــد دام ــک واح ــدانگ ی ــلمان شش س
20013 فرعــی مفــروزه از 1458 فرعــی آقــای فیــروز افشــاری فرزنــد عباســقلی 

ششــدانگ یکبــاب خانــه بمســاحت323 مترمربع
ــد  ــاس فرزن ــور عب ــجاد پ ــای س ــی آق ــروزه از 1585 فرع ــی مف 20018 فرع
احمدمقــدار ســه دانــگ مشــاع از  ششــدانگ یکبــاب انبــاری بمســاحت 160 

ــه1396/10/23 ــب رای مورخ ــع حس مترمرب
20044 فرعــی مفــروزه از پــاک 1585 فرعــی آقــای ســجاد ســجادیان 
فرزنــد احمدمقــدار ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یکبــاب انبــاری بامحوطــه 

ــه 1396/10/19 ــر رای مورخ ــع براب ــاحت 91/90 مترمرب ــکونی بمس مس
ــد عباســعلی   20047فرعــی مفــروزه از 37 اصلــی خانــم گایــه صــدری فرزن
مقدار 69 شــعیر مشــاع از 96 شــعیر ششــدانگ ششــدانگ یکبابخانه بمســاحت 

72/50 مترمربــع حســب رای مورخــه1396/10/20
ــد  ــی فرزن ــن محمداوغل ــای حس ــی آق ــروزه از 1515 فرع ــی مف 20054 فرع

ــع  ــاحت 80/50 مترمرب ــه بمس ــاب خان ــدانگ یکب ــار شش میرزای

20055 فرعــی مفــروزه از 39 فرعــی آقــای میرمحمــد موســوی فرزنــد 
مترمربــع   506 بمســاحت  خانــه  یکبــاب  ششــدانگ  میراســماعیل 

20058 فرعــی مفــروزه از 2099 فرعــی آقــای مهــدی خاونــدی خیــاوی فرزنــد 
رحمــان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بمســاحت 1780مترمربع 

20059 فرعــی مفــروزه از 2099 فرعــی آقــای جعفــر خاونــدی خیــاوی فرزنــد 
رحمــان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بمســاحت 1785 مترمربــع 

ــار   ــد غف ــینه  فرزن ــاد دس ــای فره ــی آق ــروزه از 1516 فرع ــی مف 20073 فرع
مقــدار ســه دانــگ مشــاع از  ششــدانگ یکبــاب ســاختمان تجــاری و مســکونی 

ــع حســب رای مورخــه1396/11/18 بمســاحت 112/65 مترمرب
20074 فرعــی مفــروزه از 1883 فرعــی آقــای شــهروز بختیــاری خیــاوی 
فرزنــد ارســطو ششــدانگ یــک بــاب خانــه قدیمــی بمســاحت 173 مترمربــع 
20075 فرعــی مفــروزه از 2022 فرعــی آقــای ســیاوش قائمــی فرزنــد رجبعلــی 

ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت 10110 مترمربــع 
20076 فرعــی مفــروزه از 1811 فرعــی آقــای ادریــس دهقانــی فرزنــد مصــر 
ــه  ــاب خان ــدانگ یکب ــد شش ــد حمی ــو فرزن ــدی مرادل ــاج مج ــم ت ــم نی و خان

ــع  ــاحت 201 مترمرب بمس
20077 فرعــی مفــروزه از 1892 فرعــی آقــای کاوس محمــود زاده جبدرقــی 
ــاحت 148/20  ــام بمس ــه تم ــه نیم ــاب خان ــدانگ یکب ــر شش ــی اکب ــد عل فرزن

ــع  مترمرب
ــی  ــد ول ــاری  فرزن ــد مخت ــای محم ــی آق ــروزه از 37 اصل ــی مف 20081 فرع
مقــدار 69 شــعیر مشــاع از 96 شــعیر از ششــدانگ یکبابخانــه بمســاحت 

مورخــه 1396/11/29  رای  اختصاصــی حســب  مترمربــع   171/80
20086 فرعــی مفــروزه از 2203 فرعــی خانــم خاتمــه بــی مــکان رضــا 
بیگلــو فرزنــد اســرافیل مقــدار 4/5 دانــگ مشــاع از ششــدانگ یکبــاب خانــه 

بمســاحت 159/87 مترمربــع حســب رای 1396/12/20
20087 فرعــی مفــروزه از 1505 فرعــی آقــای لطیــف نــوری  فرزنــد قهرمــان 
مقــدار ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یکبابخانه بمســاحت 37 مترمربــع  صرفا 

جهــت الحــاق بــه پــاک19652 فرعــی حســب رای مورخــه 1396/12/09 
20090 فرعــی مفــروزه از 1691 فرعــی آقــای ابراهیــم علیــزاده دوشــانلو 
فرزندســعداله ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن محصــور بمســاحت 195/10 

ــع  مترمرب
20092 فرعــی مفــروزه از 3444 فرعــی آقــای مهــدی دادگــری خیــاو فرزنــد 

محــرم ششــدانگ یکبابخانــه بمســاحت 382 مترمربــع 
ــد  ــی فرزن ــری پریخان ــه نصی ــم رباب ــی خان ــروزه از 37 اصل ــی مف 20093 فرع
ــه  ــاب خان عموکشــی مقــدار 69 شــعیر مشــاع از 96 شــعیر ششــدانگ یــک ب

ــه1396/11/24 ــب رای مورخ ــع حس ــاحت 139/58 مترمرب بمس
ــدان  ــی فرزن ــدار آوارس ــادر بی ــواد و ق ــان ج ــی آقای ــی از 37 اصل 20141فرع
قــدرت الــه مقــدار 69 شــعیر مشــاع از 96 شــعیر ششــدانگ یکبــاب خانــه بــه 

ــه1396/11/29 ــب رای مورخ ــع حس ــر مرب ــاحت 140/30 مت مس
ــد  ــاس زاده فرزن ــماعیل عب ــای اس ــی آق ــروزه از 1594 فرع ــی مف 20143 فرع

ــاحت282مترمربع  ــه بمس ــدانگ یکبابخان ــه شش روح ال

ــاوی  ــم زاده خی ــد ابراهی ــای مجی ــروزه از 2111 فرعــی آق 20144 فرعــی مف
ــع  ــه بمســاحت 210 مترمرب ــم ششــدانگ یکبابخان ــد ابراهی فرزن

ــد  ــاو فرزن ــور خی ــر منص ــای اکب ــی آق ــروزه از 1504 فرع ــی مف 20146 فرع
ــع  ــن محصــور بمســاحت 143/40 مترمرب ــم ششــدانگ یــک قطعــه زمی ابراهی
20147 فرعــی مفــروزه از 39 فرعــی فرعــی بنــام دولــت جمهــوری اســامی 
ــگری  ــتی و گردش ــع دس ــراث فرهنگی،صنای ــی اداره کل می ــران بنمایندگ ای
ــاحت 91/45  ــن بمس ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــه14000197007 شش ــه شناس ب
مترمربــع جهــت الحــاق بــه پاکهــای مــورد مالکیــت متقاضــی کــه در 
مجــاورت مــورد تقاضــا اســتقرار داشــته جهــت طــرح و توســعه بقعــه شــیخ 

ــور از آنهــا ــدر و حــق عب حی
ــران  ــامی ای ــوری اس ــت جمه ــام دول ــی بن ــروزه از 7 فرع ــی مف 20149 فرع
بنمایندگــی اداره کل میــراث فرهنگی،صنایــع دســتی و گردشــگری بــه 
شناســه14000197007 ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بمســاحت 572/50 
مترمربــع جهــت الحــاق بــه پاکهــای مــورد مالکیــت متقاضــی کــه در 
مجــاورت مــورد تقاضــا اســتقرار داشــته جهــت طــرح و توســعه بقعــه شــیخ 

ــدر حی
ــاوی  ــدی خی ــف احم ــای یوس ــی آق ــروزه از 1505 فرع ــی مف 20164 فرع
فرزنــد روح مقــدار ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یکبــاب خانــه بمســاحت 

139 مترمربــع حســب رای 1396/12/16
آگهی اصلاحی

بخش13
از شماره فرعی شهرستان مشگین شهر پلاک 37 اصلی

1363 فرعــی آقــای خداویــردی پورحســن خیــاوی فرزنــد لطــف الــه و 
خانــم فوزیــه واحــد خیــاوی فرزنــد عبــاس ششــدانگ یکبــاب مغــازه 
بمســاحت21/50 متــر مربــع برابــر رای شــماره 139618703154000078 
ــورت  ــاً بص ــه قب ــل ک ــتان اردبی ــارت اس ــات نظ ــه 1396/09/18 هی مورخ
اشــتباهی پــاک 15116 فرعــی مفــروزی از ششــدانگ 1363 فرعــی بــه آن  

ــود. ــه ب ــاص یافت اختص
مطابــق مــاده 16 قانــون ثبــت اســناد و امــاک هــر کس بــه اماک منــدرج در 
ایــن آگهــی اعتــراض و واخواهــی داشــته باشــد از تاریــخ انتشــار اولیــن نوبــت 
ایــن آگهــی نســبت بــه آگهــی نوبتــی ســه مــاه و نســبت بــه آگهــی اصاحــی 
بــه مــدت یکمــاه عتــراض در ثبــت محــل پذیرفتــه و برابــر مــاده 86 اصاحــی 
آئیــن نامــه قانــون ثبــت اســناد و امــاک اعتــراض کتبــا« و مســتقیما« بــه اداره 
ثبتــی کــه آگهــی منتشــر مینمایــد تســلیم، معتــرض ظــرف مــدت یکمــاه از 
ــاح  ــع ذیص ــه مراج ــت ب ــت دادخواس ــه اداره ثب ــراض ب ــلیم اعت ــخ تس تاری
قضائــی تســلیم و گواهــی طــرح دعــوی اخــذ و بــه اداره ثبــت تســلیم نمایــد.

تاریخ انتشار نوبت اول روز شنبه 1397/02/01 
تاریخ انتشار نوبت دوم روز دوشنبه 1397/03/01

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مشگین شهر
 مسعود تقی زاده خیاوی


